

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17/210/001	Nové Veselí - kanalizace ul. K Újezdu
O:	SO01	Kanalizace
R:	Vícepráce 02	Šachta navíc Š362

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				12 936,99
90	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	1,00000	456,00	456,00
91	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	1,00000	501,00	501,00
92	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek,	kus	1,00000	1 538,00	1 538,00
93	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	706,00	706,00
109	55243344T.2	Poklop s rámem D400 s logem SVK, kruh., tvárná litina, bez odvětrání, litino-betonový rám, s čepem, bližší viz. TZ	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
120	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01000	1 013,00	1 023,13
121	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01000	545,00	550,45
123	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,01000	5 141,00	5 192,41
125	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	2,00000	135,00	270,00
Celkem						12 936,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17/210/001	Nové Veselí - kanalizace ul. K Újezdu
O:	SO01	Kanalizace
R:	Vícepráce 03	Odkop, vyvěšení a uložení telefoních kabelů -1. část (bez 22 m z rozpočtu)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					40 197,69
---------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

14	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	55,90000	261,00	14 589,90
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a
43*1,3

55,9

15	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	50,31000	509,00	25 607,79
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,
1,3*1,0*1,8*43

100,62

Díl: M46	Zemní práce při montážích					3 447,50
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-----------------

178	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	35,00000	98,50	3 447,50
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Celkem						43 645,19
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17/210/001	Nové Veselí - kanalizace ul. K Újezdu
O:	SO01	Kanalizace
R:	Vícepráce 04	Přípojka navíc k č.p. 232

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8	Trubní vedení					2 040,43
---------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------

80	837371221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 300 mm	kus	1,00000	353,50	353,50
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,

141	59711549R	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 300,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 48 kN/m; FN2 34 kN/m	kus	1,01500	1 662,00	1 686,93
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

na kroužek,

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					532,00
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------

158	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	1,00000	532,00	532,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Celkem					2 572,43
---------------	--	--	--	--	-----------------